Российская ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2014 г.                                                                                             №06
 (
О внесении изменений
в постановление главы сельского поселения «село Хайрюзово от 15.10.2010 г. №19 «Об образовании
 и создании
 административной комиссии на территории сельского поселения «село
 Хайрюзово
»
)

	На основании протеста заместителя прокурора Тигильского района от 26.02.2014 г. №135-2014,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в п.1  постановления главы сельского поселения «село Хайрюзово» от 15.10.2010 № 19 «Об образовании и создании административной комиссии на территории сельского поселения «село Хайрюзово».
1. Утвердить административную комиссию на территории сельского поселения «село Хайрюзово» в новом составе (приложение 1).
1. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней со дня его официального обнародования.

Глава  сельского поселения                                                                Г.А.Зюбяирова

Приложение к
Постановлению администрации
сельского поселения «село Хайрюзово»
от 26.03.2014 № 6

СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

	1.
	Зюбяирова Галина Анатольевна - глава сельского поселения «село Хайрюзово»
	Председатель административной комиссии

	2.
	Новикова Алена Юрьевна - директор МБОУ «Хайрюзовская начальная школа - детский сад»
	Заместитель председателя комиссии

	3.
	Сысоева Вера Федоровна - специалист администрации
	Секретарь комиссии

	4.
	Икавав Ирина Кечгентакъевна - фельдшер ФАП с. Хайрюзово
	Член комиссии

	5.
	Волкова Вера Викторовна - начальник почтового отделения «Почта России» с. Хайрюзово
	Член комиссии